NOMEN JESUS.

Propriissime et aptissime convenit Christo non ita aliis, quibus in Scriptura sacra impositum est, d. 18, s. 1; d. 15, s. 2.
Et in quo consistat haec proprietas, et num hoc nomen adhuc materialiter alteri alteri fuerit impositum, ib.
Hoc nomen ipso die circumcisionis impositum divina auctoritate, ib.
Ad B. Virginem præcipue pertinuit Christo nomen imponere, Joseph tamen exclusus non est, ib.
Christus in sacra Scriptura plus quam triginta nominibus appellatur, ib.
Hoc tamen cetera omnia in se continent, s. 3.
Cur Christus Jesus appellatus, s. 2.
Et non Emmanuel, ut prædixerat Isaias, ib.

NOMEN CHRISTUS.

Nomen Christus commune regibus et sacerdotibus,

INDEX RERUM.

sed Christo per antonomasiæ convenit, d. 15, s. 2.
Nomen dignitatis, ib.
Justi et sancti Christi etiam dicuntur, id est, gratia uncti, ib.
Significatum hoc nomen in sacra Scriptura, Messiam promissum et regem, et sacerdotem futurum, ib.
CHRISTI PRESENTIA.
Convenientissimum fuit Christum in templo præsentari ac offerri, d. 16, s. 1.
Quibus de causis, ib.
Christus non tenebatur hoc præcepto, ib.; et qua ratione illi applicanda verba legis de masculo aperiante vulvam, ib.
Parentes Christi sacrificium pauperum obtulere in presentatione, ib., et cur ita.
Singularis Origenis sententia circa B. Virginis oblationem, ib.
Alia, vide verbo Mariae purificatio.

CHRISTI FUGA IN EGYPTUM ET REDITUS.

Quo tempore fugit, d. 17, s. 3.
Cur Christus fugere voluit, s. 1.
Ad Christi ingressum in Ægyptum idola corruisse incertum, ib.
Arbor sese flexit ut ingredientem adoraret, s. 2.
Latuit Christus in Heliopoli civitate secundum Anselmum, s. 3.
Quantum commoratus apud Ægyptios, s. 2.
Quo anno ætatis redit Christus, ib.
Cur redit ad Nazareth, ib.
Cum Christus redit, Archelaus rex erat in Judæa, Herodes tetrarcha in Galilæa, ib.

CHRISTI VITA ANTE BAPTISMUM.

Habitavit in Nazareth cum parentibus, d. 17, s. 3.
Pauperem vitam duxit, non tamen mendicavit, saltem ante prædicationem, ib.
Communem vitam in exterioribus egit, ib.
Duodecimo ætatis anno mansit Hierosolymis cum doctoribus disputans, ib.
Et cur ita, ib.
Parentibus obediens fuit juvansque in domesticis, d. 18, s. 4.
Fabrilem artem exercuit, etiam solus post mortem Joseph, ib.; ætate, sapientia, et gratia profecit, ib.
Miracula non fecit ante illud in Cana Galilææ quod primum fuit, d. 18, s. 1.

CHRISTI BAPTIZATIO.

Christi baptizatio conveniens, d. 18, s. 1, et cur, ib.
Christus suo baptismate nobis profecit, ib.
Non oportuit suo baptismate baptizari, d. 25, s. 4.
Neque alio legali aut veteris legis, ib.
Christi baptizatio non acciderit eodem die, quo nuptiae in Cana Galilææ, et Magorum adoratio, d. 26, s. 1, quo mense et die, ib.
Inter Christi baptismationem, et nuptias in Cana annus intercessit, ib.
Et quid hoc tempore Christus egit, s. 2.
Christus anno decimo quinto imperii Tiberii Cæsar baptizatus, ib.
Anno trigesimo ætatis suæ inchoato, ib., et cur ea ætate, ib.
Post tres, vel quatuor menses, ex quo Joannes baptizare coepit, ib.

INDEX RERUM.

Cur cœli aperti cum Christus baptizatur, ib., vide verbo Cœli.
Cur Spiritus Sanctus super Christum baptizatum descendit, ib.
Aliter tunc descendit in Christum quam in Apostolos ac alios, ib.
Qua ratione Christus dicatur Spiritu Sancto unctus in baptismate, d. 27, s. 1.
Cur in Christi baptismate Spiritus Sanctus in specie columbae apparuit, ib., vide verbo Columba.
Cur vox Patris audita, ib., vide verbo Vox.
Tria hæc signa ab omnibus qui aderant percepta, s. 3.
In Christi baptismate expressa Trinitatis repræsentatio, ib.
Baptismus quo Christus baptizatus non fuit baptismus gratiae, ib.

CHRISTI CONVERSATIO SEU VIVENDI RATIO.

Christum inter reliquos homines communem vitam agere conveniens fuit, d. 28, s. 1.
Et ante baptismum, et cum docere cœpit, et prædicare, ib.
Contemplationi nonnunquam vacabat ab externis cessans, s. 2.
Activam et contemplativam conjunxit, ib.
Non semper exercuit actus ex objecto perfectissimos, ib.
Austerum vitæ genus secutus non est, s. 3.
Neque illi necessarium fuit, ib.
Comparatio modi vivendi Christi cum modo Joannis Baptiste, ib.
Christi vivendi ratio moderatissima, magis tamen usqua quam blanda, ib.
Christi virtus, ib.
Vestitus, ib.
Tunica Christi inconsutilis, ib.
A Virgine contexta, d. 37, s. 2.
Nonnunquam eximiae auctoritatis exempla Christus exhibuit, d. 28, s. 3.
Quibus corporis afflictionibus usus, ib.
Calicis usus, ib.
Nonnunquam etiam sandaliis, ib.

CHRISTI RELIGIO

Religiosum vite statum qui per tria vota constituit Christus professus non est, d. 28, s. 3.
Vitam instituit habentem excellentius quidquid perfectionis est in vita religiosa, ib.
Caput voti fuit, s. 2.
Neque indecens fuisset eum aliquid vovere, ib.
Incertum autem est an quidquam voverit, ib.

CHRISTI PAUPERTAS.

Christus paupertatem servavit et coluit, d. 28, s. 2.
Quem modum paupertatis servavit ante baptismum circa usum rerum mobilium et immobilium, ib.
Quem post baptismum, ib.
Explicantur loca duorum Pontificum, quæ videntur contraria circa Christi paupertatem, ib.
Votum paupertatis num Christus emiserit, ib.
Libere Christus paupertatem exercuit, contra Armanianum, ib.
Num Christus aliquando mendicaverit, ib.

CHRISTI DOMINUM.

Christus ratione naturæ et voluntatis humanæ proprii dominii capax, d. 28, s. 2.

Christi paupertas non exclusit excellens et divinum dominium in omnes creaturas, ib.
Quarum rerum dominium habuerit ante baptismum, ib., et post baptismum, ib.
Aliquarum rerum dominium habuit in communione et simul cum discipulis, aliquando in particuli, interdum nihil proprium habuit, sed omni dominio caruit saltem quoad actum, licet non quoad professionem, ib.